MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

Campus UniversitárioMinistro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefone: (86) 3237-2062
E-mail: ppgan@ufpi.edu.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2021 DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a primeira retificação do Edital 001/2021 – PPGAN/UFPI, no tocante ao
seguinte ítem:

1) No item 2, subitem 2.8, onde se lê "28 de março de 2021", leia-se "28 de fevereiro de
2021".

Teresina, 19 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Leonardo Torres-Leal
Coordenador do PPGAN - UFPI

mailto:ppgan@ufpi.edu.br